CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro - PABX: (19) 3886-7700.
CEP: 13.339-140 Indaiatuba - SP

MOÇÃO 	2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES AO DEPARTAMENTO_ DE VIGILANCIA
SANITARIA.

Do deliberado, de se ciência a Sr. Viviane Gavira Abi Younes.

Vimos através do presente homenagear a todo departamento da
VIGILANCIA SANITARIA DE INDAIATUBA que desenvolve um trabalho de
extrema importância em nosso município, dentre os quais ligados diretamente a
saúde do cidadão indaiatubano, controlando todas as áreas de algum consumo
de produtos relacionados a saúde, bem como a cadeia que envolve o processo de
produção e consumo, também ministrando cursos e qualificando, comerciantes,
empresários e todos aqueles interessados em aprender.

Temos a felicidade de ter um corpo de profissionais dedicados e que se
entregam em seu limite, fazendo desse órgão uma arma importante para a
preservação de princípios inerentes aos seres humanos, principalmente ao
cidadão Indaiatubano.

Por essas premissas e verdadeiras, tomamos a liberdade por meio
dessa - MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO:  reconhecer a importância em ter
pessoas tão dedicadas as suas funções, sendo o mínimo que podemos
reconhecer, homenageando assim o departamento em um todo.

POR TUDO ISSO, RECONHECEMOS A IMPORTÂNCIA DESSA
MOÇÃO, A ABRANGÊNCIA DOS TRABALHOS, E PRINCIPALMENTE PELO
CARINHO DISPENSADO A CIDADE DE INDAIATUBA.

Do deliberado, dê-se ciência a Sra Viviane Gavira Abi ayaounes.

Local de entrega: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA -
DEPARTAMENTO VIGILANCIA SANITÁRIA.

Sala das Sessões, aos 29 de março de 2018

~Er
JOÃO D oUZA NETO

JANUB DA BANCA.

Vereador

PROT-CMI 608/2018
29/03/2018 - 11:03

PROT-CMI 608/2018
29/03/2018 - 11:03
MOC 56/2018